ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1996 от 12.04.2011 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 26.03.2010

№ 1300 «О Порядке предоставления

компенсации расходов на оплату

жилого помещения и коммунальных

услуг отдельным категориям граждан»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2010), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации            города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.03.2010 № 1300 «О Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого поме-щения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» (с изменениями от 28.01.2011 № 356) следующее изменение:

пункт 3.1.3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Стороны вправе предусматривать авансовые платежи в размере до 30%   от суммы договора на предоставление компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города

                                     Д.В. Попов